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Bilanz

 Ziffer im  
 Anhang 31.12.2019 31.12.2018

Flüssige Mittel   

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 2.1  

Andere kurzfristige Forderungen 2.2  

Vorräte 2.3  

Aktive Rechnungsabgrenzung 2.4  

Umlaufvermögen   

Finanzanlagen 2.5  

Sachanlagen Immobilien 2.6  

Sachanlagen Mobilien 2.6  

Immaterielle Anlagen 2.7  

Anlagevermögen   

Total Aktiven  

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 2.8  

Andere kurzfristige Verbindlichkeiten 2.8  

Kurzfristige Finanzverbindlichkeiten allgemein 2.9, 4.2  

Passive Rechnungsabgrenzung 2.10  

Kurzfristige Rückstellungen 2.11  

Kurzfristiges Fremdkapital   

Zweckgebundene Fonds 2.12  

Langfristige Finanzverbindlichkeiten allgemein 2.9, 4.2  

Langfristige Finanzverbindlichkeiten Nahestehende 2.9  

Langfristige Rückstellungen 2.11  

Langfristiges Fremdkapital   

Fremdkapital   

Dotationskapital   

Freie Fonds 2.12  

Neubewertungsreserven   

Kumulierte Verluste   

Jahresergebnis   

Eigenkapital   

Total Passiven  

 Beträge in TCHF

 

 24 767

84 717

2 079

9 263

2 725

123 552

0

130 965

32 468

10 921

174 354

297 906

17 266

7 203

398

9 347

346

34 560

2 259

3 801

152 883

40 330

199 273

233 833

108 964

5 966

3 338

–60 161

5 966

64 073

297 906

 

 29 160

78 584

1 027

9 962

3 811

122 545

2

71 710

25 093

7 378

104 183

226 728

15 784

6 636

385

9 127

21 627

53 559

2 689

3 417

0

19 969

26 076

79 634

220 913

6 549

0

–9 923

–70 445

147 093

226 728
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